(undicimilatrecentotrentotto/47) I.V.A esclusa; 

VISTO l’atto di sottomissione prot. n. 22606 del 14.06.2023 con il quale si è proceduto, ai sensi 

dell’art. 106 del d.lgs. 50/2016, all’aumento nell’ambito del quinto del contratto in oggetto, per 

l’importo di € 485,10 (quattrocentottantacinque/10) I.V.A esclusa; 

VISTA la mail del 23 giugno 2023, con la quale l’Ufficio del consegnatario ha comunicato che la predetta 

fornitura è stata eseguita a regola d’arte;  

DICHIARA 

l’esecuzione regolare e conforme, da parte di Vemar S.A.S., per l’importo complessivo di € 

11.823,57 (undicimilaottocentoventitre/57) I.V.A esclusa.  

IL RUP 

2023-07-03T09:29:51+0200
	Pasqualina Costanzo

2023-07-03T09:50:04+0200
	protocollo